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Начальник управління освіти і науки ОДА

_________________________ О.Г. Вєрозубов

                                                                                                                                           « ___10__  »    лютого  2009 р.
Річний план
державних закупівель
УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ  І  НАУКИ ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ
(найменування замовника) 
	Предмет закупівлі 
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)  
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ/и (особа/и), яких планується залучити до підготовки тендерної документації (запиту цінових котирувань) 
	Примітки 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Послуги дитячих та студентських літніх таборів (путівки щодо відпочинку та оздоровлення вихованців інтернат них закладів обласного підпорядкування)
	1343
	Місцевий бюджет
	
	Відкриті торги
	Лютий 

2009 р.
	
	


 
Голова тендерного комітету   заст. начальника управління  Захарчук Віктор Миколайович      ___________________
                                                                             (посада, прізвище, ініціали)                                                 (підпис)        

(за рішенням тендерного комітету від 10_лютого 2009 р.  N _  1__)

